様式第１号（別表関係）
年　月　日

岩泉町長　　　　　　　　　様

建築主　住所
氏名
電話番号

岩泉町町産材利用拡大事業費補助金交付申請書
　　　　　年度において岩泉町町産材利用拡大事業を実施したいので、岩泉町補助金交付規則により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

【同意事項】
この補助金の交付を受けるため、建築主、生計を一にする者、建築物と同一の建物に入居予定の者の町税、保険料、使用料等で町長が定めるものの納付状況を確認することに同意します。

[bookmark: _GoBack]（Ａ４）